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Campionato Nazionale Italiano di Bowling a SQUADRE 

15-16 ottobre 2005 GRUARO (VE) 
 

SABATO 15 OTTOBRE 2005 - QUALIFICAZIONI 
MASCHILE 

Posizione Societa Punti 
1 FAENZA 4.512 
2 FORLI 4.320 
3 PONTINI 4.099 
4 TRIESTE 3.901 
5 FERRARA 3.277 
6 FIRENZE 3.257 
7 TORINO 3.113 

 
FEMMINILE 

Posizione Societa Punti 
1 FAENZA 3.753 
2 PONTINI 3.059 
3 CAVENSI 2.965 
4 TRIESTE 2.853 
5 FIRENZE 2.847 
6 TORINO 2.711 

 

DOMENICA 16 OTTOBRE 2005 - FINALE 
MASCHILE 

Posizione Societa Punti 
1 FAENZA 3.006 
2 FORLI 2.769 
3 PONTINI 2.629 
4 TRIESTE 2.714 
5 FIRENZE 2.422 
6 FERRARA 2.261 
7 TORINO 2.078 

 
FEMMINILE 

Posizione Societa Punti 
1 FAENZA 2.282 
2 PONTINI 2.112 
3 FIRENZE 1.916 
4 TRIESTE 1.862 
5 CAVENSI 1.855 
6 TORINO 1.749 
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Campionato Nazionale Italiano di Bowling a SQUADRE 

15-16 ottobre 2005 GRUARO (VE) 
 
 

CLASSIFICA GENERALE 
 
 

MASCHILE 
Posizione Societa Qualificazioni 

sabato 15/10/05 
Finale 

domenica 16/10/05 
Totale 

1 FAENZA 4.512 3.006 7.518 
2 FORLI 4.320 2.769 7.089 
3 PONTINI 4.099 2.629 6.728 
4 TRIESTE 3.901 2.714 6.615 
5 FIRENZE 3.257 2.422 5.679 
6 FERRARA 3.277 2.261 5.538 
7 TORINO 3.113 2.078 5.191 

 
 

FEMMINILE 
Posizione Societa Qualificazioni 

sabato 15/10/05 
Finale 

domenica 16/10/05 
Totale 

1 FAENZA 3.753 2.282 6.035 
2 PONTINI 3.059 2.112 5.171 
3 CAVENSI 2.965 1.855 4.820 
4 FIRENZE 2.847 1.916 4.763 
5 TRIESTE 2.853 1.862 4.716 
6 TORINO 2.711 1.749 4.460 
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